КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года                                 № 5                                                 ст.Выселки

О внесении изменений в решение XXVI сессии
I созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 01 февраля 2008 года № 4
«Об утверждении нормативов потребления
жилищно-коммунальных услуг»

           На основании приказа региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31 августа 2012 года № 2/2012-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)» Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

           1. Внести в решение XXVI сессии I созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 01 февраля 2008 года № 4 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг» следующие изменения:
           1.1. Пункт 2 данного решения исключить.

           1.2. Приложение № 1 к данному решению изложить в новой редакции (прилагается).

           1.3. Приложение № 2 к данному решению исключить.

           2. Решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2013 года.

Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению XXX сессии II созыва

Совета Выселковского сельского

поселения Выселковского района
от 17 декабря 2012 года № 5
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению XXVI сессии I созыва

Совета Выселковского сельского
поселения Выселковского района

от 01 февраля 2008 года № 4
НОРМАТИВЫ

потребления коммунальных услуг

по Выселковскому сельскому поселению Выселковского района

	Наименование

коммунальной услуги
	Нормативы потребления в календарный месяц отопительного периода (Гкал на 1 кв.м. общей площади всех помещений в многоквартирном жилом доме)

	1-4 этажные дома

	Коммунальная услуга по отоплению
в жилых помещениях
	0,0228

           Примечание: норматив определен исходя из продолжительности отопительного периода, равного 7 календарным месяцам.»
Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун